
Zarządzenie Nr 96.2017 

Wójta Gminy Kozielice 

Z dnia 20.12.2017 

 

 W sprawie przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia w trybie 

przetargu nieograniczonego na świadczenie usług transportowych w zakresie dowozu dzieci do 

Szkoły Podstawowej w Kozielicach oraz Ośrodka Rehabilitacyjno- Edukacyjno-Wychowawczego           

w Nowielinie od  1 lutego 2018 do 31.12.2020r. w oparciu o komunikacje regularną na podstawie 

biletów miesięcznych. 

 Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

(tj. Dz. U. z 2017, poz.1875) oraz art.11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz 1579.), Wójt Gminy Kozielice zarządza, co następuje: 

§1 

 Przyjmuję treść ogłoszenia i Specyfikację Istotnych Warunków zamówienia (SIWZ)                    

w przetargu nieograniczonym na „Świadczenie Usług transportowych w zakresie Dowozu Dzieci do 

Szkoły Podstawowej w Kozielicach oraz Ośrodka Rehabilitacyjno- Edukacyjno-Wychowawczego w 

Nowielinie”. 

§2 

Wykonanie powierzam Komisji Przetargowej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 


